中華電視股份有限公司公開招標公告

	公告日期
	中華民國98年9月 4日

	採購性質
	專案融資

	招標標的
	「收買非公股股東持有華視公司股份融資案」第二次公開競標補充內容（13億元短期借款額度）

	招標方式
	公開競標

	招標截止時間
	中華民國 98年9月11日（星期五）下午3時30分止。

	開標時間
	中華民國98 年9月11日（星期五）下午4時整  。

	開標地點
	台北市大安區光復南路116巷7號

華視大樓九樓第一會議室

	招標文件/報價有效期間之末日
	自上述截止投標日起第30天

	押 標 金
	本案無需繳納押標金

	廠商對招標文件請求釋疑期限
	自公告日起3日內

	招標單位答覆期限
	自公告日起3日內

	招標文件
	(1)招標須知(2)授信契約書(3)報價標單(4)出席代表授權書(5)投標封套

	取得招標文件方式
	洽本公司招標階段聯絡單位親取，或至本公司『華視全球資訊網』網站「收買華視非公股股東之股份計畫專區」自行下載列印取得。將相關內容之紙本分別裝入投標信封內，寄送到台北市大安區光復南路116巷7號3樓行政服務部總務行政室

(網站:http://event.cts.com.tw/cts-stock/index.html)

	招標階段聯絡單位
	本公司行政服務部  總務行政室
電話：2775-6623         傳真：2775-6632

	備    註
	相關資料填妥後密封，於投標截止時間前送達開標地點(郵寄或親送)，逾截止時間始送達者，不予受理，原件退還。

本公司中華電視股份有限公司
「收買非公股股東持有華視公司股份融資案」
第二次公開競標案招標須知補充內容
茲就本公司前於98年8月28日公告之「收買非公股股東持有華視公司股份融資案」第二次公開競標案招標須知補充公告如下：
一、第二次公開競標招標須知第三條第（一）項及第（八）項補充內容如下：
三、內容：

(一) 融資額度：新台幣13億元整，得於額度內分次動撥。首次動撥款項需於98年9月15日完成撥款作業。
(八) 撥款方式：自簽約日起，視本公司資金需要以銀行借據申請動撥，動撥時不另支付手續費，申請動撥款項須撥入本公司於本案承貸銀行所開立之「收買中華電視公司非公股股東持有華視公司股份專戶」。

二、第二次公開競標招標須知第四條補充內容如下：

四、領標時間及地點：

(一) 親領：

請於98年8月28日至98年9月8日辦公時間內( 9:00 ~ 18:00 )，向本公司行政服務部總務行政室領取，聯絡人：伍新生，電話：(02) 2775-6623。

三、第二次公開競標招標須知第五條補充內容如下：

五、截標及開標時間及地點：

(一) 截標日期及地點：98年9月11日下午3時30分，將投標文件送達本公司行政服務部總務行政室(郵寄或親送)。

(二) 開標日期及地點：98年9月11日下午4時整，於台北市大安區光復南路116巷7 號華視大樓九樓第一會議室開標。

四、第二次公開競標招標須知第八條補充內容如下：
    八、本案招標文件包括：

(五) 變更本案附件「投標封套」上註明之截標時間及招標時間
PAGE
1